
Uchwała Nr XIII/296/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2015 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392, z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z planem 
finansowym, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 30 czerwca 
2016 roku.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Załącznik

do Uchwały Nr XIII/296/15

Sejmiku Województwa

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w zł

600 Transport i łączność 5 989 300

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 989 300

4270 Zakup usług remontowych 1 358 427

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg i ulic wojewódzkich: na drodze 

wojewódzkiej 656 Staświny Zelki - Ełk oraz drodze wojewódzkiej 661 Cimochy - 

Kalinowo

566 820

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg i ulic wojewódzkich: na drodze 

wojewódzkiej 653 Sedranki - gr. woj oraz drodze wojewódzkiej 655 Kąp - Wydminy - 

Olecko - gr. woj..

534 960

Rozbiórka hali garażowej w Kętrzynie 174 879

Remont pomieszczeń biurowych wraz z łazienkami na parterze budynku RDW Kętrzyn ul. 

Bałtycka 20
30 605

Usunięcie usterek w robotach budowlanych dla zadania Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 503 na odcinku Elbląg - Tolkmicko - Pogrodzie  
51 163

4300 Zakup usług pozostałych 1 768 247

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren województwa 

Warmińsko - Mazurskiego 
1 030 809

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich - dyżury 33 345

Opracowanie projektów stałej organizacji ruchu dla wybranych odcinków dróg 

wojewódzkich
98 355

Diagnostyka stanu technicznego nawierzchni jezdni dróg wojewódzkich 536 345

Wycinka drzew przydrożnych wraz z frezowaniem karp oraz prześwietlenie koron drzew  

na terenie adm. przez RDW Nidzica
44 793

Utworzenie relacyjnej bazy danych (MSSQL) oraz przeniesienie danych z istniejących 

programów
24 600

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 68 250

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Kontrola prawidłowości danych diagnostycznych, przeprowadzenie prac analitycznych 

oraz opracowanie planu utrzymania dróg zarządzanych przez ZDW w Olsztynie
68 250

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 783 376

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Przebudowa obiektów inżynierskich 508 984

Przebudowa mostu nad rzeką Pasłęką w ciągu drogi nr 528 koło msc. Sportyny 448 743

Dokumentacje techniczne 617 950

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Srokowo - Węgorzewo do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 63 
340 000

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 

z planem finansowym, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Węgorzewo 

(od skrzyżowania z drogą krajową nr 63) - Banie Mazurskie wraz z m. Banie Mazurskie
40 941

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Kwietniewo - Rychliki 500 000

Remont drogi wojewódzkiej nr 511 na odcinku Lidzbark Warmiński - Redy 15 855

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Pasłęk - Orneta 21 542

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Orneta - Lidzbark Warmiński wraz z 

m. Orneta i Lidzbark Warmiński
36 214

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku węzeł Pasłęk Północ - Pasłęk wraz ze 

zmianą przebiegu na terenie Pasłęka 
527

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku granica województwa - Susz od km 

25+448 do km 29+198
1 095

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku Susz - Iława 195 830

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 536 na odcinku Iława - Sampława wraz z ulicą 

Lubawską w Iławie
34 440

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku Lubawa - Lidzbark ze zmianą 

przebiegu w m. Lubawa
19 065

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku Lidzbark - Działdowo z obejściem na 

terenie Lidzbarka
1 095

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku Działdowo - Iłowo Osada 1 095

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Program sprawdzający poprawność zaprojektowanych recept mieszanek mineralno 

asfaltowych
11 000

630 Turystyka 470 174

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 470 174

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 004

Departament Turystyki

Dostawa materiałów promocyjnych z logo: Warmia i Mazury, my-guide, Szlak 

Kopernikowski
29 004

4300 Zakup usług pozostałych 57 170

Departament Turystyki

Opracowanie Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla projektu "Strategii Rozwoju 

Turystyki Województwa Warmińsko-Mazurskiego do roku 2025"
39 950

Opracowanie, przygotowanie do druku i druk mapy pod roboczą nazwą "Obiekty 

turystyki wiejskiej w województwie warmińsko-mazurskim
9 660

Opracowanie, przygotowanie do druku oraz druk folderu i mapy pn. "Szlak Frontu 

Wschodniego I Wojny Światowej"
7 560

4430 Różne opłaty i składki 4 000

Departament Turystyki

Opłaty za zastrzeżenie znaku towarowego "my-guide - Przewodnik po Warmii i 

Mazurach" oraz  publikacji o udzieleniu prawa w Wiadomościach Urzędu Patentowego
4 000

4599 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 250 000

Departament Infrastruktury i Geodezaji

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo wamińsko-mazurskie 250 000



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

4609 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
130 000

Departament Infrastruktury i Geodezaji

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo wamińsko-mazurskie 130 000

750 Administracja publiczna 1 792 850

75018 Urzędy marszałkowskie 1 758 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 500

Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego

Pilotażowy program wspierania inicjatyw młodzieżowych w województwie warmińsko-

mazurskim
3 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000

Departament Organizacyjny

Przebudowa budynku administracyjnego przy ul. Kościuszki 37 430 000

Przebudowa budynku administracyjnego przy ul. Głowackiego 17 na potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego
300 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000

Departament Organizacyjny

Zakupy inwestycyjne 1 025 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 350

4300 Zakup usług pozostałych 34 350

Departament Turystyki

Opracowanie, przygotowanie do druku i druk folderu pn. "Turystyka rodzinna na 

Warmii i Mazurach
28 350

Opracowanie i umieszczenie cyklu artykułów promujących produkty turystyczne Warmii i 

Mazur w magazynie lifestylowym "Made in Warmia i Mazury"
6 000

851 Ochrona zdrowia 454 979

85120 Lecznictwo psychiatryczne 454 979

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
454 979

Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie

Poprawa bezpieczeństwa pożarowego przez przeniesienie Izby Przyjęć 454 979

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 100

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

Departament Ochrony Środowiska

Wykonanie ekspertyzy dotyczącej określenia udziału w kosztach utrzymania sztucznego 

zbiornika wodnego, który powstał w skutek spiętrzenia wód rzeki Elmy dla potrzeb Małej 

Elektrowni Wodnej w miejscowości Koniewo, jakie może ponosić Polski Związek 

Wędkarski, będący użytkownikiem obwodu rybackiego rzeki Łyna - nr 5, w skład którego 

wchodzi zbiornik przy MEW

10 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 17 600

4300 Zakup usług pozostałych 17 600

Departament Ochrony Środowiska

Opracowanie baz danych przestrzennych wybranych obszarów podlegających ochronie 

prawnej w celu poprawy efektywności ich zarządzania
17 600

90095 Pozostała działalność 61 500

4300 Zakup usług pozostałych 61 500

Departament Ochrony Środowiska

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego
61 500



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 504 787

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 900

2800 Dotacje celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
38 900

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

Dynamiczna diagnoza kultury Warmii i Mazur II etap. Opracowanie scenariuszy 

rozwoju kultury metodą foresightur
38 900

92116 Biblioteki 24 594

6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 24 594

Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. E.Sukertowej - Biedrawiny w Olsztynie

Rozbudowa siedziby i potencjału regionalnego WBP w Olsztynie - etap II 24 594

92118 Muzea 1 441 293

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 624 542

Muzeum Budownictwa Ludowego Park Etnograficzny w Olsztynku

Budowa kompleksu parkingowego 536 301

Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku

Park Astronomiczny Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 88 241

6226 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 674 751

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Konserwacja i restauracja XIV-wiecznego Zamku w Lidzbarku Warmińskim - perły 

architektury gotyckiej w Polsce - II etap
674 751

6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 142 000

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Rewitalizacja zamku kapituły warmińskiej w Olsztynie (etap II) 142 000

10 301 190Ogółem




